SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL AMAPÁ
PROCESSO SELETIVO Nº 025/ 2018

EDITAL Nº 006 DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

Sesc - Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Amapá
Rua Jovino Dinoá, 4311, Beirol, CEP 68902-030 - Macapá/AP | www.sescamapa.com.br

Página 1 de 20

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO, DEPARTAMENTO REGIONAL DO ESTADO DO AMAPÁ - SESC/ AP, observada

à legislação vigente, em especial, as disposições do Decreto n°. 61.836 de 05/12/67, que aprova o regulamento de criação

da entidade SESC e da Resolução Sesc nº 1296/2015, que estabelece as normas do processo seletivo para contratação

de empregados, torna público, para conhecimento dos interessados do Processo Seletivo, o EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PARA 2ª ETAPA –  PROVA PRÁTICA (AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA).

1. Local de Aplicação da Prova:

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO, DEPARTAMENTO REGIONAL DO ESTADO DO AMAPÁ - SESC/ AP
R. JOVINO DINOÁ, 4311 - BEIROL,
MACAPÁ - AP, 68902-030.

2. Convoca-se:

A prova prática para o Processo Seletivo do SESC/AP 2ª etapa será aplicada no dia 09 e 10/03/2019, nos períodos

Matutino e Vespertino.

Os candidatos deverão comparecer ao local determinado acima, em seu respectivo horário e data de

convocação. Os portões serão fechados, impreterivelmente, nos horários estipulados para cada turma. É de

inteira responsabilidade do candidato atentar-se ao seu horário e data de convocação.

Candidatos que comparecerem após o horário de convocação de sua turma (CARGO), não terão acesso às

dependências do SESC/AP, ficando assim, EXCLUÍDOS do Processo Seletivo SESC/AP 2ª Etapa Prova Prática

(Avaliação Psicológica).

Ressalva que, os candidatos somente poderão prestar a prova prática (avaliação psicológica) estando de acordo

com o estipulado no Item 08 – DA PROVA PRÁTICA (Avaliação Psicológica) do edital de abertura.

Após o fechamento dos portões, nenhum candidato terá acesso às dependências da escola, seja qual for sua

alegação, ficando assim, excluído do Processo Seletivo do SESC/AP, portanto, ficam intimados todos os

candidatos convocados neste Edital o comparecimento nos horários acordados.

Observações:

Fica terminantemente proibida a utilização de aparelhos celulares ou quaisquer outros aparelhos eletrônicos

nas dependências do SESC/AP. O candidato que for surpreendido utilizando tais aparelhos será convidado a se

retirar do local de prova.

Aconselha-se que os candidatos compareçam com antecedência de 30 min à abertura dos portões.

 Candidatos aptos ao exercício de liberdade de consciência e de crença religiosa amparado pela Lei, deverão

enviar ao e-mail rodrigo@rhsconsult.com.br , declaração da instituição religiosa com o devido manifesto, assinado

pelo representante religioso.

http://www.sescamapa.com.br/
mailto:rodrigo@rhsconsult.com.br

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL AMAPÁ
PROCESSO SELETIVO Nº 025/ 2018

EDITAL Nº 006 DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

Sesc - Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Amapá
Rua Jovino Dinoá, 4311, Beirol, CEP 68902-030 - Macapá/AP | www.sescamapa.com.br

Página 2 de 20

1. Convocação:

AGENTE DE SAÚDE – 09/03/2019 – 09H00

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO CLASS. HORÁRIO

2484 LUCILENA REIS PRIMAVERA APROVADO(A) 1º 09H00
1142 ALESSANDRA SILVA DE SOUZA APROVADO(A) 2º 09H00
2078 ANA CAROLINE SILVA DE ASSIS APROVADO(A) 3º 09H00
0258 SUELLEN THAIS RIBEIRO DE JESUS APROVADO(A) 4º 09H00
2396 PERLANGELA PEREIRA AZEVEDO APROVADO(A) 5º 09H00
0050 ANA KAROLINY SANTOS DE BRITO APROVADO(A) 6º 09H00
0003 AMAURY NUNES DE SOUZA APROVADO(A) 7º 09H00
0242 RAYRA ARAUJO MACIEL APROVADO(A) 8º 09H00
3447 SAVIO AUGUSTO PÁDUA DE SOUZA APROVADO(A) 9º 09H00
1176 QUELE DAIANNE DO NASCIMENTO PEREIRA APROVADO(A) 10º 09H00
1533 KÁTIA CRISTINA LIMA DA CUNHA APROVADO(A) 11º 09H00
4142 EMILIA PALHETA RAMOS APROVADO(A) 12º 09H00
2979 ELIANA FONSECA ALBUQUERQUE DE ALMEIDA APROVADO(A) 13º 09H00
2442 JÉSSICA CRISTIANE GUEDES LIMA APROVADO(A) 14º 09H00
0905 MOISÉS ERIKE SILVA CARDOSO APROVADO(A) 15º 09H00
4631 DULCILENE DE NAZARÉ COSTA DA SILVA APROVADO(A) 16º 09H00
4287 ARIANA JESSICA PALHA DA SILVA APROVADO(A) 17º 09H00
2692 ANA PAULA PASSOS DE SOUZA APROVADO(A) 18º 09H00
2848 INGRYD LORRANE OLIVEIRA DA SILVA APROVADO(A) 19º 09H00
0397 KELLY MAYLANE CARVALHODE OLIVEIRA APROVADO(A) 20º 09H00
3464 JOSÉ EDLIZANGELO GONÇALVES FREITAS APROVADO(A) 21º 09H00
2987 DIONE FERREIRA DA COSTA APROVADO(A) 22º 09H00
2485 LUAN DE SOUZA AGUIAR APROVADO(A) 23º 09H00
2720 TAYANE TRINDADE DE HOLANDA APROVADO(A) 24º 09H00
2993 DANIELLE NONATO DA SILVA APROVADO(A) 25º 09H00
2499 JOÃO PAULO ALMEIDA VASQUES APROVADO(A) 26º 09H00
2944 CARLA ADRIANA SOUZA RANGEL APROVADO(A) 27º 09H00
3729 CAROLINE SILVA DE JESUS APROVADO(A) 28º 09H00

http://www.sescamapa.com.br/

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL AMAPÁ
PROCESSO SELETIVO Nº 025/ 2018

EDITAL Nº 006 DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

Sesc - Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Amapá
Rua Jovino Dinoá, 4311, Beirol, CEP 68902-030 - Macapá/AP | www.sescamapa.com.br

Página 3 de 20

ARTÍFICE DE MANUTENÇÃO – 09/03/2019 – 10H30

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO CLASS. HORÁRIO

3007 ANDRÉ RODRIGO CERDEIRA VALENTE APROVADO(A) 1º 10H30
3323 JHONE ELDER PANTOJA NASCIMENTO APROVADO(A) 2º 10H30
1396 JOSÉ CARLOS CAXIAS LOBATO JUNIOR APROVADO(A) 3º 10H30
2772 OZIEL DOS SANTOS LIMA APROVADO(A) 4º 10H30
3404 RONILDO LOBATO DA COSTA APROVADO(A) 5º 10H30
1438 DANILO BENAION DE SOUZA APROVADO(A) 6º 10H30
3720 EDELSON TEIXEIRA NAZÁRIO APROVADO(A) 7º 10H30
3654 UILSON MIRANDA DA CUNHA APROVADO(A) 8º 10H30
1352 AIRLAM PASSOS GUIMARÃES APROVADO(A) 9º 10H30
2332 WALMIR COSTA MORAES APROVADO(A) 10º 10H30
3795 ELDER ANDRADE FERNANDES APROVADO(A) 11º 10H30
3175 DERIK RALCY OLIVEIRA CAMELO APROVADO(A) 12º 10H30
1157 IVAN CHAVES MORAES APROVADO(A) 13º 10H30
4398 JOAO VICTOR MALAFAIA DA SILVA APROVADO(A) 14º 10H30
4043 ELIONEY CESAR RABELO COUTINHO APROVADO(A) 15º 10H30
4426 LEANDRO DA SILVA NOGUEIRA APROVADO(A) 16º 10H30
1599 MAGNO ALVES DE VASCONCELOS APROVADO(A) 17º 10H30
3054 WILSON SOUZA MIRA APROVADO(A) 18º 10H30
3753 RAFAEL WILLIAN TOLOSA SARMENTO APROVADO(A) 19º 10H30
3716 UBIRATAN BARBOSA CAVALCANTE APROVADO(A) 20º 10H30
3109 EDMILSON MACHADO SILVA APROVADO(A) 21º 10H30
1327 PATRICK FERNABDO PUHREZA FERREIRA APROVADO(A) 22º 10H30
0375 JAIME RODRIGUES DA SILVA APROVADO(A) 23º 10H30
4028 ALNIR LIMA DOS SANTOS JUNIOR APROVADO(A) 24º 10H30
0382 ICARO BARBOSA DE CARVALHO APROVADO(A) 25º 10H30
1006 JEAN CHARLE DA SILVA LEITE APROVADO(A) 26º 10H30
4634 GENÉSIO DA SILVA PAIVA APROVADO(A) 27º 10H30
1698 PEDRO GOMES LAZAME APROVADO(A) 28º 10H30
3438 DARLISON TANCREDO DA SILVA LIMA APROVADO(A) 29º 10H30
4502 HERICK DOS SANTOS DA SILVA APROVADO(A) 30º 10H30

http://www.sescamapa.com.br/

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL AMAPÁ
PROCESSO SELETIVO Nº 025/ 2018

EDITAL Nº 006 DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

Sesc - Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Amapá
Rua Jovino Dinoá, 4311, Beirol, CEP 68902-030 - Macapá/AP | www.sescamapa.com.br

Página 4 de 20

ASSISTENTE OPERACIONAL – 09/03/2019 – 14H00

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO CLASS. HORÁRIO

4572 NEI SOUZA APROVADO(A) 1º 14H00
2967 LUCAS DE MEDEIROS COSTA APROVADO(A) 2º 14H00
0855 ARTHUR DA SILVA GEMAQUE APROVADO(A) 3º 14H00
3737 AGLAUPY GOMES ARAÚJO APROVADO(A) 4º 14H00
4121 ADEMILTON DA SILVA MELO APROVADO(A) 5º 14H00
3126 INGRID FERNANDES PEREIRA APROVADO(A) 6º 14H00
3925 NAELTON LOBATO PINHEIRO APROVADO(A) 7º 14H00
1981 LUIZ ANDRE BAIA DE CARVALHO APROVADO(A) 8º 14H00
3011 PATRÍCIA MILEANE SANTOS DE ALMEIDA APROVADO(A) 9º 14H00
4505 WELANE MENEZES DE CARVALHO APROVADO(A) 10º 14H00
4132 EDSON SANTOS PEREIRA APROVADO(A) 11º 14H00
1494 RENATO BEZERRA DOS SANTOS APROVADO(A) 12º 14H00
4205 EVERALDO ROSA DO NASCIMENTO APROVADO(A) 13º 14H00
1398 DARLANA RODRIGUES SOARES APROVADO(A) 14º 14H00
2884 GABRIEL NETO OLIVEIRA APROVADO(A) 15º 14H00
1046 TATIANE DOS SANTOS APROVADO(A) 16º 14H00
2868 MICHEL COUTINHO BARBOZA COSTA APROVADO(A) 17º 14H00
3523 ROSIVALDO DA SILVA SOUZA APROVADO(A) 18º 14H00
2222 PAULO MAX RIBEIRO COUTINHO APROVADO(A) 19º 14H00
0447 WANNY LOBATO GONÇALVES APROVADO(A) 20º 14H00
0993 RAILANDIA AGEMINO LOPES APROVADO(A) 21º 14H00
0667 MAELY DE PAULA COSTA APROVADO(A) 22º 14H00
4156 RONALDO DA SILVA BATISTA APROVADO(A) 23º 14H00
0288 MONICA TAMARA DOS SANTOS FERNANDES APROVADO(A) 24º 14H00
1043 ANTONIO ROMÃO BATISTA JÚNIOR APROVADO(A) 25º 14H00
1332 LORENNA ROCHA GOMES APROVADO(A) 26º 14H00
1447 BRUNO COSTA DA CONCEIÇÃO APROVADO(A) 27º 14H00
1782 ITATIANA QUINTELA DE SOUZA APROVADO(A) 28º 14H00
1270 ALESSANDRA DO SOCORRO RAIOL REIS APROVADO(A) 29º 14H00
1876 ADRIANA DE JESUS E SILVA APROVADO(A) 30º 14H00

http://www.sescamapa.com.br/

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL AMAPÁ
PROCESSO SELETIVO Nº 025/ 2018

EDITAL Nº 006 DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

Sesc - Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Amapá
Rua Jovino Dinoá, 4311, Beirol, CEP 68902-030 - Macapá/AP | www.sescamapa.com.br

Página 5 de 20

AUXILIAR TÉCNICO – 10/03/2019 – 09H00

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO CLASS. HORÁRIO.

3527 ANA CLARA CASCAES SANTOS ALBUQUERQUE APROVADO(A) 1º 09H00
0004 LUCAS DE MEDEIROS COSTA APROVADO(A) 2º 09H00
0389 MARCOS PAULO DO CARMO SILVA APROVADO(A) 3º 09H00
0854 ARTHUR DA SILVA GEMAQUE APROVADO(A) 4º 09H00
4669 PAULO SILVA DOS SANTOS APROVADO(A) 5º 09H00
1044 ANTONIO ROMÃO BATISTA JÚNIOR APROVADO(A) 6º 09H00
1717 LUAN DA SILVA FREITAS APROVADO(A) 7º 09H00
0935 LUIZ MARQUES CUNHA NETO APROVADO(A) 8º 09H00
1346 CLEYSON NASCIMENTO BRILHANTE APROVADO(A) 9º 09H00
1144 MASAHIKO KAWAKAMI JUNIOR APROVADO(A) 10º 09H00
2173 LUIZ PAULO ALVES MILHOMEM APROVADO(A) 11º 09H00
2147 IRAN DA COSTA OLIVEIRA JUNIOR APROVADO(A) 12º 09H00
1235 EDMILTON DE SOUZA CORDEIRO APROVADO(A) 13º 09H00
2274 WANDERSON LUIZ TAVARES VIANA APROVADO(A) 14º 09H00
3060 AMÓS MACIEL PANTOJA APROVADO(A) 15º 09H00
4585 LUANE MICHELLE CARVALHO COSTA APROVADO(A) 16º 09H00
3406 CAIO PEREIRA SERRÃO APROVADO(A) 17º 09H00
1652 DENISE CAMBRAIA SOARES APROVADO(A) 18º 09H00
2400 NANDRIA LIMA DA SILVA APROVADO(A) 19º 09H00
2010 WILLIAM NEVES DE ALMEIDA APROVADO(A) 20º 09H00
3021 CHRISTIANO DA SILVA ARAÚJO FERNANDES APROVADO(A) 21º 09H00
0786 MAYARA NAVILA LIMA DOS SANTOS APROVADO(A) 22º 09H00
3935 ANTONIA MARIANA CHAVES DE OLIVEIRA APROVADO(A) 23º 09H00
4019 CARLITO MORAES DA SILVA JUNIOR APROVADO(A) 24º 09H00
1052 CHRISTIANNE BENÍCIO NEGRÃO APROVADO(A) 25º 09H00
3059 MARLENE LEITAO DA SILVA APROVADO(A) 26º 09H00
4468 JOSE FREDISON DOS SANTOS OLIVEIRA APROVADO(A) 27º 09H00
1304 MARIO CHARLES TAVARES APROVADO(A) 28º 09H00
4059 ANA CAROLINA FERREIRA DA SILVA APROVADO(A) 29º 09H00
4214 SAMUEL DOS SANTOS ESTRÃO APROVADO(A) 30º 09H00

http://www.sescamapa.com.br/

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL AMAPÁ
PROCESSO SELETIVO Nº 025/ 2018

EDITAL Nº 006 DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

Sesc - Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Amapá
Rua Jovino Dinoá, 4311, Beirol, CEP 68902-030 - Macapá/AP | www.sescamapa.com.br

Página 6 de 20

COORDENADOR PEDAGÓGICO – 10/03/2019 – 10H30

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO CLASS. HORÁRIO

1060 JACIANE MERCES BAIA APROVADO(A) 1º 10H30
3400 DARLENE GUARDEL RIBEIRO APROVADO(A) 2º 10H30
1914 ANGÉLICA DA GAMA SOARES APROVADO(A) 3º 10H30
0403 AMANDA KARINE BARRADAS DA SILVA APROVADO(A) 4º 10H30
1382 OSIAS FERREIRA SILVA APROVADO(A) 5º 10H30
3816 SUELLEM DOS SANTOS DE FREITAS APROVADO(A) 6º 10H30
3759 WENDEL NAELTON CORRÊA SANTOS APROVADO(A) 7º 10H30
1208 METÚZALA DOS SANTOS OLIVEIRA BRITO APROVADO(A) 8º 10H30
2506 JOSÉ CESAR FARIAS BRITO APROVADO(A) 9º 10H30
2355 LILIAM LUCENA DE MESQUITA APROVADO(A) 10º 10H30
3689 LUCIANA OLIVEIRA DE MACEDO APROVADO(A) 11º 10H30
4450 FERNANDA PANTOJA DOS SANTOS APROVADO(A) 12º 10H30
2385 ELISÂNGELA RODRIGUES DA SILVA APROVADO(A) 13º 10H30
2416 RUTE PANTOJA DA SILVA APROVADO(A) 14º 10H30
4102 GERWILOSN AMANAJAS PAES APROVADO(A) 15º 10H30
4379 LILIAN CORREA FONSECA APROVADO(A) 16º 10H30
3581 ELAINE RAFAELA SILVA APROVADO(A) 17º 10H30
1590 ALESSANDRE AMORAS TAVARES APROVADO(A) 18º 10H30
3137 JACQUELINE KATHERINE DA SILVA MARTINS APROVADO(A) 19º 10H30
1302 JOSICLEIA DE OLIVEIRA SILVA APROVADO(A) 20º 10H30

http://www.sescamapa.com.br/

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL AMAPÁ
PROCESSO SELETIVO Nº 025/ 2018

EDITAL Nº 006 DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

Sesc - Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Amapá
Rua Jovino Dinoá, 4311, Beirol, CEP 68902-030 - Macapá/AP | www.sescamapa.com.br

Página 7 de 20

CUIDADOR INFANTO JUVENIL – 10/03/2019 – 10H30

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO CLASS. HORÁRIO.

2443 JÉSSICA CRISTIANE GUEDES LIMA APROVADO(A) 1º 10H30
0726 MARILENE MONTEIRO DE SOUZA APROVADO(A) 2º 10H30
1184 JULIANA BORGES SOARES APROVADO(A) 3º 10H30
4504 WELANE MENEZES DE CARVALHO APROVADO(A) 4º 10H30
1653 RANNISE TAIMARA DA SILVA GUEDES APROVADO(A) 5º 10H30

http://www.sescamapa.com.br/

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL AMAPÁ
PROCESSO SELETIVO Nº 025/ 2018

EDITAL Nº 006 DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

Sesc - Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Amapá
Rua Jovino Dinoá, 4311, Beirol, CEP 68902-030 - Macapá/AP | www.sescamapa.com.br

Página 8 de 20

PSICÓLOGO EDUCACIONAL – 10/03/2019 – 14H00

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO CLASS. HORÁRIO.

1128 RUDISON DAMASCENO CAVALCANTE APROVADO(A) 1º 14H00
1062 KELLY ALVES DOS SANTOS APROVADO(A) 2º 14H00
1390 ANDRÉIA CRISTIANE DE CARVALHO DE FREITAS APROVADO(A) 3º 14H00
1709 CINTYA DOS SANTOS LIMA APROVADO(A) 4º 14H00
1244 RAFAELA DE OLIVEIRA COUTINHO ROCHA APROVADO(A) 5º 14H00
4508 TAINÃ BRITO DE ABREU APROVADO(A) 6º 14H00
1232 ERICSSON ALEXANDRE MOREIRA FIGUEIRA APROVADO(A) 7º 14H00
1492 JESSICA KAROLENE SAMPAIO CARDOSO APROVADO(A) 8º 14H00
0504 ANTONIO CESAR ROCHA LIMA APROVADO(A) 9º 14H00
0808 ADIGLEUMA NASCIMENTO LIMA APROVADO(A) 10º 14H00
0943 FABIANA RABELO APROVADO(A) 11º 14H00
2255 NATALIA CRISTINA OLIVEIRA DE ALMEIDA APROVADO(A) 12º 14H00
4531 ANDRÉ ROMERO DO ROSÁRIO SILVA APROVADO(A) 13º 14H00
3403 LARISSA OLIVEIRA DE SOUZA APROVADO(A) 14º 14H00
3902 PAULA SUÉLEN PASSOS BARBOSA APROVADO(A) 15º 14H00
1047 KAROLINI TORRES PELLEGRINI APROVADO(A) 16º 14H00
2529 LINAMARA BRITO COELHO APROVADO(A) 17º 14H00

http://www.sescamapa.com.br/

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL AMAPÁ
PROCESSO SELETIVO Nº 025/ 2018

EDITAL Nº 006 DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

Sesc - Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Amapá
Rua Jovino Dinoá, 4311, Beirol, CEP 68902-030 - Macapá/AP | www.sescamapa.com.br

Página 9 de 20

PSICÓLOGO ORGANIZACIONAL – 10/03/2019 – 15H30

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO CLASS. HORÁRIO.

1189 VALDEMIR PEREIRA DA COSTA RIBEIRO APROVADO(A) 1º 15H30
1233 ERICSSON ALEXANDRE MOREIRA FIGUEIRA APROVADO(A) 2º 15H30
4534 ANDRÉ ROMERO DO ROSÁRIO SILVA APROVADO(A) 3º 15H30
2712 JOSIVANE CARLOS DA SILVA APROVADO(A) 4º 15H30
0942 FABIANA RABELO APROVADO(A) 5º 15H30
0641 ALESSANDRA LEMOS DA SILVA APROVADO(A) 6º 15H30
3899 PAULA SUÉLEN PASSOS BARBOSA APROVADO(A) 7º 15H30
2695 JASCI KELI GOMES DOS SANTOS APROVADO(A) 8º 15H30
1166 LARISSA DA CONCEIÇÃO PINTO MONTE APROVADO(A) 9º 15H30
1929 MARIA GRACIETE COELHO MOREIRA APROVADO(A) 10º 15H30
1245 RAFAELA DE OLIVEIRA COUTINHO ROCHA APROVADO(A) 11º 15H30
0185 VIVIAN CAROLINE MARINHO DE AGUIAR APROVADO(A) 12º 15H30
4307 LARISSA OLIVEIRA DE SOUZA APROVADO(A) 13º 15H30
0792 BRUNA RAFAELLE LIMA BEZERRA APROVADO(A) 14º 15H30
4514 TAINÃ BRITO DE ABREU APROVADO(A) 15º 15H30
0063 IRACEMA ALVES DA SILVA APROVADO(A) 16º 15H30
2858 CARLOS LUIZ GONÇALVES DE ANDRADE APROVADO(A) 17º 15H30
1712 CINTYA DOS SANTOS LIMA APROVADO(A) 18º 15H30
2530 LINAMARA BRITO COELHO APROVADO(A) 19º 15H30
3029 ANA CAROLINE COUTINHO FORTUNATO APROVADO(A) 20º 15H30
3242 IGOR DE SOUSA DE CARVALHO APROVADO(A) 21º 15H30

Macapá, 04 de março de 2019.

__________________________________________________

Emilie Cristine Alves Pereira

Diretora Regional do Sesc/AP

http://www.sescamapa.com.br/